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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 85407 512846 598253 516970 81283 100,80 57,39

УПРАВЕН СУД 4391 10872 15263 9673 5590 88,97 210,93

ВИШ УПРАВЕН СУД 1147 4334 5481 4686 795 108,12 61,92

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 7706 32031 39737 31023 8714 96,85 102,52

ВРХОВЕН СУД 943 4816 5759 4803 956 99,73 72,65

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 99594 564899 664493 567155 97338 100,40 62,64
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1 ОСНОВЕН КРИВИЧЕН СУД СКОПЈЕ
19850 97961 117811 104747 13064 106,93 45,52

2 ОСНОВЕН ГРАЃАНСКИ СУД СКОПЈЕ
15213 43287 58500 43306 15194 100,04 128,06

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2180 20029 22209 19472 2737 97,22 51,30

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА 520 9957 10477 10009 468 100,52 17,07

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1039 12983 14022 13133 889 101,16 24,71

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 242 2559 2801 2570 231 100,43 32,81
7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 1044 5910 6954 5923 1031 100,22 63,53
8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 3835 34691 38526 34920 3606 100,66 37,69
9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1223 6077 7300 6320 980 104,00 56,60

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 6381 31722 38103 30620 7483 96,53 89,20
11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 336 11210 11546 11054 492 98,61 16,25
12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 2051 18497 20548 18035 2513 97,50 50,86
13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 2886 56844 59730 57349 2381 100,89 15,15
14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3702 27533 31235 26624 4611 96,70 63,21
15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 241 2087 2328 2008 320 96,21 58,17
16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 4076 16524 20600 16225 4375 98,19 98,42
17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 4876 14394 19270 15496 3774 107,66 88,89
18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 541 4454 4995 4503 492 101,10 39,88
19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 2696 16171 18867 15270 3597 94,43 85,98
20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 658 3811 4469 3611 858 94,75 86,73
21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 483 4343 4826 4123 703 94,93 62,24
22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 992 4870 5862 4682 1180 96,14 91,99
23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 2487 11935 14422 12399 2023 103,89 59,55
24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 602 8259 8861 7922 939 95,92 43,26
25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 360 5359 5719 4796 923 89,49 70,24
26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 3514 19609 23123 19937 3186 101,67 58,33
27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 3379 21770 25149 21916 3233 100,67 53,84
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 541 5897 6438 5737 701 97,29 44,60
2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 471 4723 5194 4531 663 95,93 53,41
3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 6533 17021 23554 16656 6898 97,86 151,16
4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 161 4390 4551 4099 452 93,37 40,25

ИЗВЕШТАЈ ПО АПЕЛАЦИОНИ ПОДРАЧЈА
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 45146 233454 278600 240400 38200 102,98 58,00
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 16132 81163 97295 80126 17169 98,72 78,21
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 11654 118273 129927 117058 12869 98,97 40,13
АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 12475 79956 92431 79386 13045 99,29 59,98
ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 85407 512846 598253 516970 81283 100,80 57,39
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